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kuin muut, vaan meidän on valvottava 
ja pysyttävä raittiina” (1. Tess. 5:5–6). 
”Valvokaa siis, sillä te ette tiedä, minä 
päivänä teidän Herranne tulee” (Matt. 
24:42). Pysytään hereillä.

Tuetaan toisiamme
Herra lähtee liikkeelle, voittajana 
voittamaan vihollisensa, ja vapaut-
tamaan Hänessä, Kristuksessa, ole-
vat ja elävät. Tuetaan toisiamme 
näinä koettelemusten aikoina. Ovat-
han mm. erilaiset vastakkainaset-
telut, jopa sodat, sekä sairaudet, 
kuolemat ja luonnon mullistukset 
lisääntyneet. Pian Hänen lapsensa 
pääsevät iki-ihanaan taivaan kotiin! 
On aika herätä, etsiä Jumalaa, tehdä 
parannus ja kääntyä pois synnistä 
Jumalan puoleen, palata Hänen 
luokseen. 

Tulkoon Jeesuksesta ensisijainen 
rakkauden kohteemme. Hänen rak-
kautensa muuttaa meitä, lisää rak-
kauttamme toisiin ja saa meidät esit-

Pysytään hereillä

Teksti Sari Pennanen
Kuva Jouko Tykkyläinen

P       äivät pimenevät, mutta toi-
vomme säilyy. ”Yö on kulunut 
pitkälle, päivä jo sarastaa. Hylät-

käämme siis pimeyden teot ja varustau-
tukaamme valon asein” (Room. 13:12). 
Voisivatko seuraavat alla olevat asiat 
lisätä hengellistä näkökykyämme ja 
ymmärrystä? Miten?

• Totuus – Raamattu
• läsnäolo – ylistys
• rukous – yhteys
• ensisijaisuus – tärkeysjärjestys
• usko – luottamus

Lukuvinkiksi annan Matteuksen 
evankeliumin 10. luvun. Siitä ilme-
nee, että asiat eivät ole harmaita, 
vaan niissä on usein sekä mustaa 
että valkoista erillään toisistaan. 
Esimerkiksi ilmaisut ”lampaat su-
sien keskelle (jae 16), kaikki tule-
vat vihaamaan teitä minun nimeni 
tähden (jae 22), älkää pelätkö nii-
tä, jotka eivät kykene tappamaan 
sielua (jae 28), viholliset ovat oman 
talon väkeä (jae 36) ja joka varjelee 
elämäänsä, kadottaa sen (jae 39)” 
puhuvat minulle tästä. 

”Te kaikki olette valon ja päivän 
lapsia. Me emme kuulu yölle emmekä 
pimeydelle. Emme siis saa nukkua niin 

Muistakaamme Oronmyllyä 
rukoilemalla ja 

taloudellisesti tukien.
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telemään ainoaa iankaikkiseen elämää 
vievää tietä, joka on elämä itse, Jeesus 
Kristus. (Joh. 14:6) Hän etsii kadonneita 
ja eksyneitä, ja Hän olkoon esimerk-
kimme tässäkin. Tule kaikeksi miulle 
ja muille, Herra Jeesus! Siitä syntyy 
kestävä ilo!

Näistä lähtökohdista käsin meidän 
on hyvä liittyä Jumalan aloittamaan ja 
täyttämään työhön. Tämä työ kantaa 
hedelmää Hänen varassaan. Oron-
myllysäätiönkin tarkoitus on toimia 
alkuperäisen evankelioimisnäyn mu-
kaisesti. Lisäksi säätiö toimii sosiaa-
lisen oikeudenmukaisuuden puolesta. 
Toiminta tähtää ihmisen hengelli-
seen, henkiseen ja fyysiseen hyvin-
vointiin. 

Muistakaamme Oronmyllyä ru-
koilemalla ja taloudellisesti tukien. 
Tukemme mahdollistaa tämän toi-
minnan, jonka jatkumista uhkaavat 
nyt inhimillisesti mahdottomilta 
näyttävät taloushaasteet. Lämmin 
kiitos tuestasi! Ja ota yhteyttä, jos 
haluat tulla mukaan rukoilemaan 
mm. Oronmyllyn puolesta.

”Ajasta aikaan luottakaa Herraan, 
sillä Herrassa on turva, Herra on 
ikuinen kallio.” Jes. 26:4

”Lopuksi: vahvistukaa Herrassa ja 
hänen väkevässä voimassaan. Ottakaa 
sen tähden yllenne Jumalan koko tais-
teluvarustus, niin että voitte pahana 
päivänä tehdä vastarintaa ja kaiken 
suoritettuanne pysyä pystyssä.” Ef. 
6:10,13

”Sinun rauhasi anna, Herra,  
elon kohtalot kirkastain. 
Enhän pyytänyt tyyntä tietä,  
sinun tahtosi tietä vain.
Isän silmä nyt hellin valvo. Isän 
rakkaus johda, vie. 
Koti taivaan jo kaukaa siintää, 
kotipolku on armon tie.” 
Hilja Haahti

Sarastavin, siunaavin terveisin 

Sari Pennanen

Oron ystävien 
hallituksen puheenjohtaja

Sarin sanomaa
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Oronmyllyn toiminta on ollut varsin aktiivista toimitusjohtaja Petteri Tiaisen 
sairauslomasta huolimatta. Ohjelmakoordinaattori Tiina Sinkkonen on upe-
asti luonut uusia mahdollisuuksia vanhan vakiintuneen toiminnan lisäksi. 
Hänen tukenaan toimiva ohjelmatiimi on kantanut kiitettävästi vastuuta 
tapahtumien suunnittelussa. Mainoksia tulevista tapahtumista näet tästä 
lehdestä, Oron verkkosivuilta sekä Facebookista.

Sari Pennanen tekee osa-aikaisesti toimitusjohtajan töitä, kunnes Petteri 
palaa töihin. Petterin työkyvyn palautuminen on edelleen tärkeä rukousai-
heemme. Hänen sairauslomansa jatkuu vielä marraskuun loppuun. Petteri 
kertoi avoimesti ja rohkeasti voinnistaan Oronmyllyn kiitosviikonlopun mes-
sun päätteeksi. Messu on tallennettu Tvoronmylly -YouTube-kanavalle. Pet-
terin koskettavasta puheenvuorosta on paljon oppimista.  

Oron talous on edelleen tiukka ja Oronmyllysäätiön hallitus on päättänyt lo-
mauttaa henkilöstön 28.12.2024–31.1.2025 väliseksi ajaksi.

Oron ystävät ry:n kummijäsenyyteen tuli muutos tämän vuoden alusta. 
Kummialennuksista on luovuttu ja niiden tilalle järjestettiin viime keväänä 
kiitosjuhla. Vastaavaa etua tarjotaan vuosittain. Suuret kiitokset aktiivisesti ja 
uskollisesti Oron toimintaa tukeville kummeille!

Oron Mylly -ohjelma Radio Patmoksessa lähetetään nyt viidentoista minuu-
tin mittaisena parittomilla viikoilla. Lähetysajat ovat maanantaisin klo 21.30 
ja toinen lähetys tiistaisin klo 13. Pirkko Säilän ja Jussi Siitosen tekemässä 
ohjelmassa on raikas ote. Haastattelut nivotaan tuleviin tapahtumiin, ja haas-
tateltavien joukko on mukavasti laajentunut. Kannattaa kuunnella ja levittää 
tietoa ohjelmasta! Lähetyksiä voi kuunnella radion kautta FM-taajuuksilla eri 
paikkakunnilla sekä kaikkialla netin kautta osoitteessa radio.patmos.fi tai Radio-
player -sovelluksen kautta. Ohjelman vanhat jaksot löytyvät Patmosplus-
arkistosta Oron Mylly -hakusanalla.

Pidetään Oron asiaa esillä mahdollisimman monin tavoin. Kehutaan Oroa ja 
puhutaan siitä varsinkin nyt Oron toimintaa kehittäessämme. Esitellään toi-
mintaa internet-sivujen, tvoronmylly -YouTube-kanavan ja Radio Patmoksen 
Oron Mylly -ohjelman avulla. Linkit ja ohjeet löytyvät nettisivulta oronmylly.
fi. Oron Facebook-sivu tarjoaa ajantasaista tietoa kuulumisista. Tuodaan ti-
laisuuksiin uusia ja vanhoja kävijöitä. Parhaiten sana kulkee suusta suuhun 
menetelmällä. 

Huomio!
Huomio!

Teksti Timo Huttula ja Sari Pennanen

Oron ystävien uutisia 
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Uudet talkoolaiset ovat aina tervetulleita. 
Orolta löytyy monenlaista mukavaa 
puuhaa hyvässä seurassa. Ota yhteys 
Oron toimistoon, kun voit osallistua 
Oron talkoisiin.

Toiminnassa jäsenten ja muiden 
oronkävijöiden taloudellinen tuki on 
erittäin tärkeää. Säännöllinen tuki tekee 
mahdolliseksi toiminnan taloudellisen 
perustan suunnittelun. Muistatathan, 
että voit turvata Oronmyllyn toimintaa 
lahjoitusten lisäksi pitkäjänteisesti myös 
testamentin avulla. Lisätietoja tästä an-
taa säätiön hallituksen puheenjohtaja Juho Karjalainen, puh. 044 344 8373 
tai juho.karjalainen@pookipalvelut.fi.

Voisitko sinä antaa rohkaisulahjaksi Orolle erityisen tuen? Tee lahjoitus Oron 
ystävien tilille FI78 4108 2340 0101 97, viite 2610003. Jokaiselle eurolle on 
Orolla käyttöä, kiitos lahjastasi. 

Teksti Timo Huttula ja Sari Pennanen

Oron ystävien uutisia 
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Nuorille suunnattua Armorokki-
tapahtumaa vietettiin Oronmyl-
lyllä 30.8.–1.9.2024. Mukana oli 
Suomi-gospelin tämän hetken pin-
nalla olevista artisteista Freesia, No 
Man’s Band, Juhani Tikkanen ja Roni 
Samuel. 

Tapahtuman painopiste oli gospel-
konserteissa, raamatunopetuksessa 
sekä rukouksessa ja ylistyksessä. Meil-
lä oli Armorokissa myös oma house-
bändi, siitä saat maistiaisia, jos katsot 
Oronmyllyn YouTube -kanavalta Ar-
morokkimessun. Sitä vietettiin sun-
nuntaina 1.9.

Armorokki toteutettiin nyt kolman-
nen kerran. Tänä vuonna parhaimmil-
laan osallistujamäärä oli yli sata. Joka 
vuosi useat nuoret löytävät Oron-
myllylle ensimmäistä kertaa. Ensim-
mäisen kerran mukana ollut Jenna 
kommentoi kokemaansa näin: ”Läh-
din Armorokkiin, koska tykkään mu-

Armorokki kokoaa
Itä-Suomen nuoret 
Oronmyllylle 

siikista ja viikonloppu kuulosti tosi 
kivalta muutenkin. Parasta oli kyllä 
ne konsertit ja myös messut, ja todel-
lakin haluun mennä uudestaankin 
Oronmyllylle ensi vuonna.”  

Nuorilta kiitosta saivat erityisesti 
konsertit, yhteishenki ja tunnelma, uu-
det ystävät ja kanavat. Kanavissa teke-
misenä oli musaa ja veisuja, Raamatun 
tutkimista draaman keinoin, luontoa ja 
hiljaisuutta. Sunnuntain messua ajatel-
len seurakuntapastori Mika Malinen 
piti hienon kanavan: ”Kysy Raama-
tusta mitä vaan, niin Mika vastaa”.

Armo – Armo on rock
Raamattuopetuksesta vastasi lauan-

Teksti Juho Karjalainen 
Kuvat Juho Karjalainen

6

Nuorilta kiitosta saivat 
erityisesti konsertit, 

yhteishenki ja tunnelma.
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Kuva 1:   Roni Samuel laulamassa ja   
 tunnelmaa yllä pitämässä   
 innostuneiden nuorten edessä.
Kuva 2:  Freesia musisoimassa    
 ARMOROKISSA

Armorokki kokoaa
Itä-Suomen nuoret 
Oronmyllylle 

taina Säde Suutari Kansan Raamattu-
seurasta. Aiheena oli Armo – Armo 
on rock. Kysyin myös häneltä, mistä 
hän erityisesti iloitsi Armorokissa? 
”Iloitsin siitä, että monet seurakun-
nat tekivät viikonloppua yhdessä ja 
kokivat tapahtuman tärkeäksi. Iloit-
sin yhteydestä, jota nuoret löysivät 
toinen toistensa kesken ja yhtey-
destä, joka sai vahvistua Jeesuksen 
kanssa. Tuntui, että viikonlopun 
palaset loksahtivat kohdilleen niin, 
että musiikki, välispiikit, opetus ja 
hartaudet täydensivät toinen toi-
siaan. Orolla oli hyvä olla.” 

Armorokki toteutetaan myös vuonna 
2025, ajankohta on 12.–14. syyskuuta. 
Oronmyllyllä tehtävää nuorten ja las-
ten toimintaa voi tukea rahallisesti 
lahjoituksilla Oron ystävien kautta. 
Tärkeintä on kuitenkin, että muistat 
rukouksissa lapsia ja nuoria sekä Oron-
myllyn toimintaa. 

Olen todella kiitollinen meidän 
mahtavalle tiimille. Tämän mahtavan 
tapahtuman tänäkin vuonna toteutti-
vat Etelä-Karjalan rovastikunnan seura-
kunnat, Juvan seurakunta, Savonlin-

2

1

7
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nan seurakunta, Mikkelin hiippakun-
nan tuomiokapituli, Etelä-Saimaan 
Kansanlähetys, Kansan Raamattu-
seura ja Oronmyllysäätiö. 

Kiitos rakas Jumala, että siunaat alu-
eemme nuoria ja lapsia. Johdata sinä 
heidät löytämään Sinut ja avaamaan 
sydämensä Sinulle. Sinä olet tie, totuus 
ja elämä. Aamen. 

Juho Karjalainen
Oronmyllyn nuorten toiminnasta   

 vastaava vapaaehtoinen ja Oron-  
 myllysäätiön hallituksen puheenjohtaja

8
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Kuva 1:   Juhani Tikkanen kitaroimassa.
Kuva 2:  No Man’s Band ja osa    
 viikonlopun vastuunkantajista 
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Helena Markkanen tuo hallinnollista osaa-
mista ja johtamiskokemusta Oron ystäviin

Helena Markkanen Ruokolahdelta 
on Oron ystävät ry:n uusi hallituk-
sen jäsen. Helena toimi pitkään Jaak-
kiman kristillisen opiston rehtorina ja 
myöhemmin STEP-koulutuksen hanke-
päällikkönä ja Ruokolahden kampuksen 
aluejohtajana. Hän toimi myös Jaakki-
man opiston ystävät ry:n hallituksessa. 
Hänen osaamisensa täydentää hienosti 
yhdistyksemme hallitusta. Helena on 
lupautunut mukaan tekemään myös 
Oron Ystävä -lehteä. Hänen toimi-
kautensa alkaa vuoden 2025 alusta.

Kuka olet ja millainen elämäsi kaari on 
ollut?
Olen syntynyt ruokolahtelaiseen maan- 
viljelijäperheeseen 1950-luvun lopulla. 
Sen ajan tavan mukaan kotona opit-

Teksti Timo Huttula ja Helena Markkanen
Kuva Ismo Markkanen

tiin tekemään työtä, kannustettiin 
koulunkäyntiin ja käytiin pyhäkoulua. 
Oronmylly tuli tutuksi, kun kuusi vuotta 
vanhempi veljeni sekä minä kävimme 
siellä rippikoulun. Rippikoulun jäl-
keen toimin aktiivisesti Ruokolahden 
seurakuntanuorissa, ja sen piiristä löy-
tyi myös aviomieheni. 

Perheen kasvaessa muutimme asu-
maan mieheni kotitilalle Ruokolahden 
Tarkkolaan. Lapsiluku kasvoi kahdes-
ta neljään. Olin pitkään kotiäitinä, ja 
opiskelin samaan aikaan avoimessa 
yliopistossa sekä suoritin lastenohjaajan 
ammatillisen perustutkinnon. Lisäksi 
tein Imatran ja Joutsenon seurakun-
nissa erilaisia työpätkiä lapsi- ja perhe-
työssä.

Nelikymppisenä sain kasvatustieteen 
maisterin tutkinnon valmiiksi, ja sen jäl-
keen työllistyin Jaakkiman kristilliseen 
opistoon kasvatusaineiden opettajaksi. 
Myöhemmin toimin opiston rehtorina 
ja johdin Jaakkiman osalta integraatio-
neuvotteluja Kirkkopalvelujen kanssa. 
Yhdistyminen tapahtui v. 2016 alusta.

Jaakkiman työvuosien aikana per-
heemme lapset lähtivät vuorollaan 
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Helena Markkanen tuo hallinnollista osaa-
mista ja johtamiskokemusta Oron ystäviin

opiskelemaan ja perustivat omat per-
heensä eri puolille Suomea. Vei het-
ken tottua vain kahteen lautaseen 
ruokapöydässä. Mutta lastenlasten 
syntymät ja mummon rooli ovat olleet 
minulle suuri ilo. Kun koko perhe tulee 
koolle, ruokailijoita riittää kahteen eri 
pöytään.

Millaisena koit aikasi Sipiniemessä? 
Millaisia eväitä jäi matkaasi noilta 
vuosilta?
Aloittaessani Sipiniemessä minulla oli 
varsin vähän työkokemusta opetus-
tehtävistä ja työstä kansanopistossa. 
Aloittaessani rehtorina sain Pentti Ho-
lilta isällisen neuvon: tee kaikki niin 
kuin kaikki riippuisi sinusta ja jätä sen 
jälkeen kaikki Taivaan Isän huoleksi. 
Näin tein. Monenlaisia asioita tuli 
työpöydälle, ei yksin minulle, vaan 
opiston koko henkilökunnalle. Amma-
tillinen koulutus kehittyi ja laajeni. 
Maahanmuuttajakoulutuksen käyn-
nistyminen toi uudenlaista elämää 
kampukselle. Parhaita hetkiä työural-
lani olivat erilaiset yhteisölliset tapah-
tumat ja juhlat. Ne antoivat meille 
erilaisille ihmisille kokemusta yhteen-
kuuluvuudesta, osallisuudesta ja kuu-
lumisesta Taivaan Isän huomaan.

Olen kiitollinen siitä, että olen saanut 
olla pieni osa Jaakkiman kristillisen 
opiston historiaa ja matkaa. Opistovir-
restä, Herra Jeesus kun täällä vain kans-
samme on (vk 310), on tullut vuosien 
aikana minun ” Elämäni biisi”.  Ja opis-
toristiä kannan edelleen kaulassani 
ajatellen Pekka Simojoen laulun sanoja: 
”Ei ole muuta pysyvää, jälkemmekin 
häviää. Risti vain jäljelle jää”.

Olet ollut vapaa STEP-koulutuksen 
vastuista lähes vuoden ajan. Miten 
koet tämän vaiheen ja mitä kaikkea nyt 
puuhaat?
Tämä vuosi on ollut opettelua eläkeläisen 
elämään; sen tunnistamiseen, mitä 
muuta elämässä voisi olla kuin palkka-
työ, mitä elämältä haluan ja mikä on 
vielä mahdollista. Tätä opettelen vielä. 

Jo heti talvella iloitsin siitä, että voin 
ulkoilla valoisaan aikaan. Luonnossa 
liikkuminen, vuodenaikojen ihmettely 
ja retkeily ovat olleet mieluisia puuhia. 
Lasten perheiden kanssa olen viettä-
nyt varsinkin kesällä enemmän aikaa. 
Lisäksi huolehdin jonkin verran iäkkään 
äitini asioista. Kesään kuului kasvimaan 
ja puutarhan hoitoa sekä syyskesästä sa-
donkorjuuta eri muodoissaan.

Mitä odotat Oronmyllyn toiminnalta? 
Tunnen kansanopistovuosiltani tapah-
tumasuunnitteluun ja -toteutukseen liit-
tyviä haasteita kuten saavutettavuuden 

Lisäksi huolehdin jonkin 
verran iäkkään äitini 

asioista.
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ja toiminnan taloudellisen kannatta-
vuuden. Näiden eteen on varmasti tehty 
paljon työtä, mutta sitä riittää edelleen. 
Oronmyllyllä on oma, erityinen paik-
kansa täällä Itä-Suomessa eri ikäisten 
ihmisten kasvun tukemisessa.

Mitä sanoisit ihmiselle, joka miettii täl-
laisen kristillisen toiminnan tukemista 
juuri näinä aikoina?
Maailmassa ja Suomessa on paljon eri-
laisen avun tarvetta. Ei ole aina help-
poa löytää omaa tapaansa olla mu-
kana avustustyössä. Kukaan ei pysty 
auttamaan kaikkia, mutta jokainen 

voi jollakin tavalla olla työssä mukana. 

Oronmyllyn vahvuus on vahva yh-
teisöllisyys ja osallisuus. Sen lisäksi, että 
voi rukoilla Oronmyllyllä tehtävän 
tärkeän työn puolesta tai antaa 
taloudellista tukea, Oronmylly tar-
joaa ihmisille myös käytännön mah-
dollisuuksia vapaaehtoistyöhön. Tut-
kimusten mukaan vapaaehtoistyö 
ja hyvän tekeminen toiselle tuovat 
tekijällekin hyvää mieltä ja koke-
musta elämän merkityksellisyydestä. 
Kannattaa siis tulla työhön mukaan 
omien mahdollisuuksien ja vah-
vuuksien mukaisesti!
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Raamattupäivät
JOHANNEKSEN EVANKELIUMIN YMPÄRILLÄ

ORONMYLLYLLÄ
La 9.11. ja la 30.11. klo 12-17

* Tutkitaan Raamattua Merja Vuolteenahon kanssa
* Yöpymis-, keittoruoka- ja kahvimahdollisuus

* Ruokailuihin ilmoittautuminen viimeistään 
ed. viikon sunnuntaina

Yhdessä
tutkimista,

keskustelua,
rukousta, 

laulua

Lisätiedot ja
ilmoittautuminen:
www.oronmylly.fi
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Senioripäivät Senioripäivät 
OronmyllylläOronmyllyllä

Kuva 1:   Kirsi-Klaudia Kangas esitti nuken  
 kanssa monologinäytelmän "Albinin  
 etiäinen". 
Kuva 2:  Kirsi-Klaudia Kangas Tyyne tekee  
 testamentin -monologin pyörteissä.
Kuva 3:  Sirkka-Liisa Kivelä luennoi.
Kuva 4: Paneelikeskustelussa olivat mukana
 Virpi Miettinen ja Sirkka-Liisa Kivelä  
 sekä Tiina Sinkkonen.
Kuva 5: Virpi Miettinen Tiina Sinkkosen  
 haastattelussa.
Kuva 6–7: Oron jukeboksia pyörittivät Jussi  
 Miilunpalo ja Tiina Sinkkonen.
Kuva 8: Virpi Miettisen tauluja oli esillä oli  
 päivien aikana.

1

Teksti Annukka Tahvanainen
Kuvat Eija Korhonen

Lokakuun alussa Orolla vietettiin senioripäiviä monipuolisen ja 
virkistävän ohjelman parissa. Ohjelma oli sekä rakentavan asia-
pitoista että viihdyttävää. Kuvat välittävät tuokioita päiviltä. 
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Eräänä iltana kuusi vuotta sit-
ten olin menossa elokuviin. Vas-
taan tuli tuttava vuosien takaa. 
Pikaisen kuulumisten vaihdon jäl-
keen hän kysyi yllättäen, tulisinko 
hänen työparikseen toimittamaan 
Oron ystävä -lehteä. Vastasin heti 

myöntävästi. Olin tullut yhteen tai-
tekohtaan elämässäni ja kysellyt, 
olisiko Jumalalla minulle jotakin 
tehtävää. 

Ajattelin, että tämä kutsu Oron 
työhön taitaa nyt olla vastaus ky-
symykseeni. Koin, että vastaus tuli 
Jumalalta, mutta konkreettinen 
kutsu ihmiseltä. Oronmylly sai ai-
kaan lämpimän läikähdyksen mie-
lessä, olihan se jo lapsuudesta ja nuo-
ruudesta tuttu paikka kotiseudulla. 
Lisäksi lehtityön tekeminen onnis-
tuisi kotoa käsin, mikä oli ratkaise-
van tärkeää arkityön ja välimatkan 
vuoksi. 

Duunitori-niminen nettisivusto ker- 
too syitä, miksi vapaaehtoistyö te-
kee elämästä parempaa. Sen mukaan 
vapaaehtoistyö tuo onnea ja merki-
tystä elämään, lisää työkokemusta ja 
tuo ystäviä, antaa vastapainoa arjelle 

Keltaisten lehtien ja Keltaisten lehtien ja 
luopumisen aikaanluopumisen aikaan   

Teksti Annukka Tahvanainen
Kuva Kari Tahvanainen

20
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Keltaisten lehtien ja Keltaisten lehtien ja 
luopumisen aikaanluopumisen aikaan   

ja auttaa pääsemään oman kuplan 
ulkopuolelle. Kaikkea tätä olen koke-
nut tehtävässäni Oron ystävä -lehden 
toimittajana. 

Koska minulla ei ole lehtityöstä ai-
kaisempaa kokemusta, olen saanut 
olla sitä oppimassa, olla osa lehtitiimiä 
ja vaikuttaa myös lehden sisältöön. 
Olen tutustunut uusiin ihmisiin ja 
saanut kokea kuuluvani laajempaan 
Oron ystävien joukkoon, jossa mo-
net ovat löytäneet itselleen sopivan 
palvelutehtävän ja sitä uskollisesti 
hoitaneet.

Haasteita ja onnistumisia
Olen myös saanut seurata Oron-
myllyn haasteita ja onnistumisia, 
takapakkeja ja uusia alkuja, ja pie-
nempiä ja suurempia ihmeitä, joita 
matkan varrella on ollut. Tehtävä 
on ollut minulle sopivan kokoinen. 
Matteus 11:30 sanoo: ”Minun ikeeni 
on hyvä kantaa ja minun kuormani 
on kevyt.” Tehtävät ja vastuut ovat 
erilaisia eri vaiheissa elämää. 

Kristuksen ruumiin jäseninä mei- 
dät on kutsuttu rakentamaan seura-
kuntaa, kukin omalla paikallam-
me ja omilla vahvuuksillamme tai 
tehtävän myötä paikkamme ja vah-
vuutemme löytäen, uskollisesti. Pekka 
Simojoki laulaa laulussaan: ”Kaksi ta-
vallista kättä Jeesus työhön lähettää, 
kuinka paljon tekemättä ilman niitä 
täällä jää? Kaksi tavallista jalkaa 
hän voi ottaa jaloikseen…”

Kiitollisena ajattelen, että olen saa-
nut elää poikkeuksellisen turvallisessa 
ja rauhallisessa maailmanajassa. Lap-

suudenkodista peritty lapsenusko on 
saanut elämän varrella uusia sävyjä 
ja joutunut myös haastetuksi. Yhteys 
Jumalaan on kuitenkin säilynyt, kos-
ka hän on uskollisuudessaan pitänyt 
kiinni. Elämä Jumalan yhteydessä on 
se lähtökohta, jonka pohjalta hahmo-
tan maailmaa, elämää ja omaa taival-
lustani. On helpottavaa tietää, että en 
ole viime kädessä itseni varassa.

Maailmantilanne ja toivo
Vaikka maailmantilanne on muut-
tunut monella tavalla pahempaan ja 
uhkaavaankin suuntaan, Jumalalla 
on kuitenkin viimeinen sana niin yk-
sityisen ihmisen kuin koko maailman 
tapahtumissa. Se luo toivoa. ”Toivo on 
tekoja tuottava asenne”, sanoi piispa 
Matti Repo saarnassaan Tampereella 
kirkon juhlilla toukokuussa. Luotta-
mus Jumalaan ja oma toimijuus aut-
tavat pitämään toivoa yllä. Lopullinen 
toivomme on kuitenkin ankkuroituna 
Kristukseen.

Kristittyinä saamme ottaa omak-
semme Jesajan kirjan sanat (Jes. 33:6a) 
ja sulkea niihin myös Oronmyllyn: 
”Sinun tulevat päiväsi hän turvaa, 
hetkestä hetkeen, hänellä on varattuna 
apua yllin kyllin, viisautta ja tietoa.”

Annukka Tahvanainen

Oron ystävä -lehden väistyvä   
    toimittaja

Ps. Kuka olikaan tuo alussa mainit-
semani henkilö, joka kutsui mukaan 
Oron työhön? Hän on Timo Hut-
tula, ja hänen Orolla tekemänsä 
vapaaehtoistyön osalta loppu onkin 
historiaa.
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Raamattuviikonlopun 
Erämaasta Elämään muisteloja

Teksti: Timo Huttula
Kuvat: Jussi Siitonen ja Timo Huttula

1 2

3

Kuva 1:   Erämaasta Elämään raamattu- 
 viikonlopun puhujana oli Tapani  
 Suonto One Way Missionista.   
 Syvällinen ja selkeä raamatunopetus  
 sekä monet esimerkit Jumalan teoista  
 puhuttelivat kuulijoita voimakkaasti. 
Kuva 2:  Huipputaitavat musikantit ja   
 musiikinopettajat Heli Ahvenainen- 
 Saaristo (vas.), Leena Suhonen ja  
 Tiina Sinkkonen tarjosivat korkea- 
 tasoista ja sydämiin käyvää   
 musiikkia viikonlopun aikana. 
Kuva 3:  Savonlinnan Vaapaaseurakuunnan  
 nuoret miehet halusivat ikuistaa  
 itsensä yhdessä Tapanin kanssa.  
 Miehet alkaen vasemmalta: Tommi  
 Kekäle, Simo Matikainen, Tapani,  
 Kim-Christian Koski, Daniel Mara ja  
 Theo Moraal 
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Marraskuu

9.11.  Raamattupäivä

10.11.  Isänpäivälounas kattaukset   
 klo 11–12.30 ja 13.45–15, ohjelma  
 12.30–13, Tiina Sinkkonen ja Tatjana  
 Korpelainen

15.–17.11. Miestenpäivät, Kalle Virta, Esko  
 Luukkonen, Seppo Häkkinen, Erkki 
 Kurppa, Risto Kurppa, Troy Silva,  
 Markku Hokkanen ja Juho   
 Karjalainen sekä Heikki Mikkonen. * *
17.11. Oron kirkkopyhä Punkaharjulla  
 klo 16

22.–24.11. Naistenpäivät, mm. Pirjo Valkeapää,  
 Ulla Saunaluoma, Liisa Pura, Katriina  
 Reponen *
24.11. Konsertti Vilja Riutamaa ja Leena  
 Suhonen

24.11. Kakkubuffet ja kahvit 

30.11. Raamattupäivä Oronmyllyllä,  
 Joulumyyjäiset Harjulinnassa 

Joulukuu

7.12. Jyrki Anttilan joulukonsertti ja  
 jouluinen buffet

23.–26.12. Oron Joulu mm. Erkki ja Ritva  
 Kosonen, Markku Hokkanen,   
 Jaakko ja Leena Parkkinen
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JulkaisijaJulkaisija

Oron ystävät ry.Oron ystävät ry.
Oronmyllyntie 250Oronmyllyntie 250
59310 Särkisalmi, 0400 793 44159310 Särkisalmi, 0400 793 441

ToimitusToimitus

Päätoimittaja Sari PennanenPäätoimittaja Sari Pennanen
sari.oronystavat@gmail.comsari.oronystavat@gmail.com

ToimittajaToimittaja
Annukka Tahvanainen (2024 lop.)Annukka Tahvanainen (2024 lop.)
tahvanainenannukka@gmail.comtahvanainenannukka@gmail.com
Helena Markkanen (2025 alusta)Helena Markkanen (2025 alusta)
helemarkkanen@gmail.comhelemarkkanen@gmail.com

Hallitus 2024Hallitus 2024

Sari Pennanen, pj.Sari Pennanen, pj.
Pirjo Valkeapää, vpj.Pirjo Valkeapää, vpj.
Risto KosonenRisto Kosonen
Helena MarkkanenHelena Markkanen
Liisa RautiainenLiisa Rautiainen
Aarre SaarinenAarre Saarinen
Elisa SolasaariElisa Solasaari

Iris Tahvanainen, siht.Iris Tahvanainen, siht.
Marita Liukku, rahastonhoitaja Marita Liukku, rahastonhoitaja 

Seuraava lehti ilmestyySeuraava lehti ilmestyy
2/2025. Materiaali Helenalle  2/2025. Materiaali Helenalle  
7.2.2025 mennessä.7.2.2025 mennessä.

 tulevia tapahtumia

Ilm. etukäteen majoitukseen ja ruokailuihin.

Ohjelmaan osallistuminen ei vaadi   
ilmoittautumista.

Lisätietoja: oronmylly.fi  

* Yhteistyössä                            KRS:än kanssa 
järjestettävien kurssien tiedot merkitty **

TaittoTaitto Lea Vestovuo, KRS Lea Vestovuo, KRS

KansikuvaKansikuva
Armorokki, No Man`s BandArmorokki, No Man`s Band
Juho KarjalainenJuho Karjalainen

Oron ystävät ry:n tilinumeroOron ystävät ry:n tilinumero
IBAN: FI78 4108 2340 0101 97IBAN: FI78 4108 2340 0101 97
BIC: HELSFIHHBIC: HELSFIHH

Kirjapaino PunaMusta 2024Kirjapaino PunaMusta 2024
Painos 1400 kpl Painos 1400 kpl 
      

ronmylly  tapahtumia 2025

Tammikuu

19.1. Oron kirkkopyhä, Parikkalan kappeli

Helmikuu

15.–20.2. Hiihtoviikko, mm. Arto Valkeapää,  
 Tähkäpäät *
21.–23.2. Laululeiri, Lasse Riutamaa ja Tiina  
 Sinkkonen *

Maaliskuu

9.3. Brunssimessu

14.–16.3. Naistenpäivät *
16.3.  Konsertti klo 14, Hanna Ekola

21.–23.3. Kutsuna elämä – kutsumus-  
 viikonloppu *
30.3. Konsertti, Lauluyhtye Valkeat

Huhtikuu

6.4. Brunssimessu

8.–9.4. Senioripäivät *
8.4.  Konsertti Ilta klo 18 

 Jorma Elorinteen kanssa

11.–13.4. Miestenpäivät *
13.4.  Lauluja luonnosta -konsertti
 klo 14, Vesa Honkanen ja Kirsti Kurki

17.–19.4. Nuorten ja nuorten aikuisten  
 pääsiäinen *
18.4.  Konsertti klo 18,  Sami Asp

20.4.  Pääsiäisen ylösnousemusjuhla 
 klo 17, konsertti Messiasoratorio ja  
 ruokailu

Ilm. tapahtumiin ja kursseille 0400 793 441 tai  
toimisto@oronmylly.fi  
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Palautusosoite: Oron ystävät ry., sihteeri, Oronmyllyntie 250, 59310 Särkisalmi

Oron ystävät ry:n jäsenhakemus 

Haluan olla mukana tukemassa Oronmyllyllä 
tehtävää työtä Oron ystävät ry:n jäsenenä rukoillen. 
Haen jäsenyyttä ja maksan jäsenmaksun 30 € 
yhdistyksen tilille FI78 4108 2340 0101 97. 
Viite: 1310003.

Nimeni: ________________________________
Osoitteeni: ______________________________
________________________________________
Puhelimeni: ____________________________
Sähköposti: _____________________________
Allekirjoitus:____________________________
Voit jättää jäsenhakemuksesi myös sähköpostilla 
oro.sihteeri@gmail.com tai tekstiviestillä
tai soitolla 040 738 2968.

Oron ystävät ry.
Oronmyllyntie 250
59310 Särkisalmi

Posti
merkki

ronmylly
Oronmyllysäätiö
Oronmyllyn leiri- ja kurssikeskus
Puh. 0400 793 441
toimisto@oronmylly.fi, oronmylly.fi
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Rauhallista joulua jaRauhallista joulua ja
Onnellista uutta vuotta!Onnellista uutta vuotta!


